基板自立形・小形化品（105℃）
KMWシリーズ　 小形化 RoHS2
適合品
・KMRシリーズを小形化。
・105℃ 2,000時間保証。（リプル重畳）
・定格電圧範囲：400～450V、静電容量範囲：120～1,000μF
・スイッチング電源、インバータ用途に最適。
・基板洗浄タイプではありませんのでご注意下さい。

電流
（Arms/
105℃, 120Hz）
品番 WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm） tanδ
定格リプル
電流
（Arms/
105℃, 120Hz）
品番
400
150 22×25 0.15 0.91 EKMW401VSN151MP25S
420
330 35×25 0.20 1.38 EKMW421VSN331MA25S
180 22×30 0.15 1.04 EKMW401VSN181MP30S 390 25.4×45 0.20 1.67 EKMW421VSN391MQ45S
220 22×35 0.15 1.18 EKMW401VSN221MP35S 390 25.4×50 0.20 1.70 EKMW421VSN391MQ50S
220 25.4×25 0.15 1.15 EKMW401VSN221MQ25S 390 30×35 0.20 1.59 EKMW421VSN391MR35S
270 25.4×30 0.15 1.31 EKMW401VSN271MQ30S 470 30×40 0.20 1.79 EKMW421VSN471MR40S
330 22×45 0.15 1.50 EKMW401VSN331MP45S 470 35×30 0.20 1.67 EKMW421VSN471MA30S
330 25.4×35 0.15 1.51 EKMW401VSN331MQ35S 560 30×45 0.20 2.01 EKMW421VSN561MR45S
330 30×25 0.15 1.46 EKMW401VSN331MR25S 560 35×35 0.20 1.85 EKMW421VSN561MA35S
390 22×50 0.15 1.67 EKMW401VSN391MP50S 680 35×40 0.20 2.11 EKMW421VSN681MA40S
390 25.4×40 0.15 1.67 EKMW401VSN391MQ40S
450
120 22×25 0.20 0.78 EKMW451VSN121MP25S
390 30×30 0.15 1.61 EKMW401VSN391MR30S 150 22×30 0.20 0.91 EKMW451VSN151MP30S
390 35×25 0.15 1.40 EKMW401VSN391MA25S 150 25.4×25 0.20 0.93 EKMW451VSN151MQ25S
470 25.4×45 0.15 1.87 EKMW401VSN471MQ45S 180 22×35 0.20 1.02 EKMW451VSN181MP35S
470 30×35 0.15 1.81 EKMW401VSN471MR35S 180 25.4×30 0.20 1.05 EKMW451VSN181MQ30S
560 30×40 0.15 2.03 EKMW401VSN561MR40S 220 22×40 0.20 1.15 EKMW451VSN221MP40S
560 35×30 0.15 1.70 EKMW401VSN561MA30S 220 25.4×35 0.20 1.21 EKMW451VSN221MQ35S
680 30×45 0.15 2.29 EKMW401VSN681MR45S 220 30×25 0.20 1.15 EKMW451VSN221MR25S
680 30×50 0.15 2.33 EKMW401VSN681MR50S 270 22×50 0.20 1.36 EKMW451VSN271MP50S
680 35×35 0.15 1.90 EKMW401VSN681MA35S 270 25.4×40 0.20 1.36 EKMW451VSN271MQ40S
820 35×40 0.15 2.16 EKMW401VSN821MA40S 270 30×30 0.20 1.29 EKMW451VSN271MR30S
1,000 35×50 0.15 2.50 EKMW401VSN102MA50S 330 25.4×45 0.20 1.54 EKMW451VSN331MQ45S
420
120 22×25 0.20 0.78 EKMW421VSN121MP25S 330 30×35 0.20 1.46 EKMW451VSN331MR35S
150 22×30 0.20 0.91 EKMW421VSN151MP30S 390 25.4×50 0.20 1.70 EKMW451VSN391MQ50S
180 25.4×25 0.20 1.02 EKMW421VSN181MQ25S 390 30×40 0.20 1.63 EKMW451VSN391MR40S
220 25.4×30 0.20 1.16 EKMW421VSN221MQ30S 390 35×30 0.20 1.52 EKMW451VSN391MA30S
270 22×45 0.20 1.30 EKMW421VSN271MP45S 470 30×45 0.20 1.85 EKMW451VSN471MR45S
270 25.4×35 0.20 1.34 EKMW421VSN271MQ35S 470 35×35 0.20 1.77 EKMW451VSN471MA35S
270 30×25 0.20 1.28 EKMW421VSN271MR25S 560 30×50 0.20 2.04 EKMW451VSN561MR50S
330 22×50 0.20 1.47 EKMW421VSN331MP50S 560 35×40 0.20 2.02 EKMW451VSN561MA40S
330 25.4×40 0.20 1.51 EKMW421VSN331MQ40S 680 35×45 0.20 2.16 EKMW451VSN681MA45S
330 30×30 0.20 1.43 EKMW421VSN331MR30S 820 35×50 0.20 2.42 EKMW451VSN821MA50S
◆定格リプル電流周波数補正係数
リプル周波数が標準品一覧表の規定値と異なる場合は、下表の係数を乗じた値以下でご使用下さい。
●周波数補正係数
周波数（Hz） 50 120 300 1k 10k 50k